34 TUBO SOLDAVEL
50MM – VARA DE 6M VARA 7 110,90 776,30

35

VERNIZ ACRILICO
INCOLOR PARA USO
INTERNO/EXTERNO –
18 L

LATÃO 4 342,90 1.371,60

36

VERNIZ MOGNO
COLONIAL PARA USO
INTERNO/EXTERNO –
3,6 L

GALÃO 5 165,00 825,00

VALOR TOTAL DE REFERÊNCIA (R$)
42.569,60 (quarenta e dois

mil,quinhentos e sessenta e nove
reais, e sessenta centavos)

1.2.1. Havendo mais de item ou lote faculta-se ao fornecedor a participação em quantos
forem de seu interesse. Entretanto, optando-se por participar de um lote, deve o fornecedor
enviar proposta para todos os itens que o compõem.